
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Marzeny Piotrowskiej zatrudnionej na 
stanowisku Aspiranta pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Dusznikach do prowadzenia postępowań w sprawie 
wniosków o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, z wyłączeniem wydawania 

zaświadczeń 

Na podstawie art.411 ust.10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (tj. Dz.U. z 2024 r., poz.54) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dusznikach, upoważniam Panią Marzenę Piotrowską, zatrudnioną na 
stanowisku Aspiranta pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Dusznikach, do prowadzenia postępowań w sprawach wniosków o przyznanie 
dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w ramach Części 2 Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze”, z wyłączeniem 
wydawania osobom fizycznym zaświadczeń o wysokości przeciętnego 
miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 
domowego. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony, przy czym może 
być odwołane w każdym czasie. Dodatkowo, upoważnienie wygasa z dniem 
ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2FB9966-AD89-44C2-BD38-70451F2174AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


